
PREZYDENT
MIAST'raIP0,'\'\ WLKP.

Zarzadzenie nr .~P:.P.'../III/2013
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia ..&Ji...rmfM(.~ 2013r.

w sprawie nabycia i obciazenia nieruchomosci

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.159l ze zm.), art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 20l2r., poz.749 ze zm.) oraz uchwaly
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie
okreslenia zasad nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci oraz ich wydzierzawiania
i uzyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419) zmienionej uchwala Nr VI/53/20 11
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lutego 20llr. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 39, poz.
784) i uchwala Nr XXIV/249/20l2 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 stycznia 20l2r.
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 20l2r., poz. 422), zarzadzam, co nastepuje:

r-- § 1. 1. Postanawiam nabyc na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. od Spólki Akcyjnej Polskie
Koleje Panstwowe z siedziba w Warszawie prawo uzytkowania wieczystego dzialki gruntu
nr 710/4 o pow. 9.255m2, polozonej w Gorzowie Wlkp. przy ul.Warzywnej, zabudowanej
nawierzchnia betonowa, asfaltobetonowa i brukowa o lacznej powierzchni 3.425m2 i wartosci
195.543zl, w tym:

wartosc prawa uzytkowania wieczystego gruntu - 112.622 zl,
wartosc nawierzchni - 82.921 zl.

2. Nieruchomosc ta nabywana jest do gminnego zasobu nieruchomosci w celu realizacji zadan
zwiazanych z funkcjonowaniem i rozwojem Miasta.
3. Postanawiam obciazyc nabywana nieruchomosc, obejmujaca dzialke gruntu nr 710/4 -
sluzebnoscia gruntowa na rzecz kazdoczesnego wlasciciela lub uzytkownika wieczystego
nieruchomosci obejmujacej dzialke gruntu nr 710/7 -prawem przechodu i przejazdu w pasie
o szerokosci 10m na dlugosci 100m, a nastepnie szerokosci 4m na dlugosci 220m -wzdluz
granicy z dzialka nr 710/7, za wynagrodzeniem w kwocie 30.904,98zl brutto, w tym podatek
VAT wg stawki 23%, w kwocie 5.778,98zl.

§ 2. Nabycie nieruchomosci oraz ustanowienie sluzebnosci nastapi w trybie art.66
Ordynacji podatkowej, w zamian za zaleglosci podatkowe, poprzez wygasniecie zobowiazania
w kwocie 164.638,02zl z tytulu podatku od nieruchomosci.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomosciami.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


